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Worldcup Vršac 
Reiseplanung | Feuille de route

Sélections 
Q: Classement des sélections 
QU17: Classement des sélections U17 
CNJ: Circuit National Jeunesse après 
déduction des athlètes déjà qualifiés 
W: Wildcard 
R: Reserve 
RQ: Réserve via le classement de sélection  
 
Individual 

1. Q1 Juliano Squieri  
2. Q2 Gianluca Wicht  
3. Q3 Paul Pfeifer 
4. Q4 Maurice Stähli  
5. Q5 Aurélien Favre 
6. Q6 Samuel Charbonnet 
7. Q7 Arthur Favre 
8. Q8 Pavlo Borer 
9. W1 Louis Regnat 
10. W2 Leopold Von Schönborn 
11. RQ1 Eric Ischi 
12. R Riccardo Tomasin (CNJ) 

 
Reserve 

1. RQ1 Eric Ischi 
2. R Riccardo Tomasin (CNJ) 
3. R Nicolas Demierre (CNJ) 
4. RQ2 Léo Passot 
5. RQ3 Nathan Ranzoni 

 
Team 

1. Juliano Squieri  
2. Gianluca Wicht  
3. Paul Pfeifer 
4. Maurice Stäheli 

 
Coach 

• Vivian Garnier 
 

Selektionen 
Q: Selektionsrangliste 
QU17: Selektionsrangliste U17 
CNJ: Circuit National Jeunesse nach Abzug 
bereits qualifizierter Athleten 
W: Wildcard 
R: Reserve 
RQ: Reserve via Selektionsrangliste 
 
Individual 

1. Q1 Juliano Squieri  
2. Q2 Gianluca Wicht  
3. Q3 Paul Pfeifer 
4. Q4 Maurice Stähli  
5. Q5 Aurélien Favre 
6. Q6 Samuel Charbonnet 
7. Q7 Arthur Favre 
8. Q8 Pavlo Borer 
9. W1 Louis Regnat 
10. W2 Leopold Von Schönborn 
11. RQ1 Eric Ischi 
12. R Riccardo Tomasin (CNJ) 

 
Reserve 

1. RQ1 Eric Ischi 
2. R Riccardo Tomasin (CNJ) 
3. R Nicolas Demierre (CNJ) 
4. RQ2 Léo Passot 
5. RQ3 Nathan Ranzoni 

 
Team 

1. Juliano Squieri  
2. Gianluca Wicht  
3. Paul Pfeifer 
4. Maurice Stäheli 

 
Coach 

• Vivian Garnier 
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Place 

Milenium Hall, Vršac 
Omladinski trg 17 
Vršac 26300 
 
 
Timetable 

14.02. 
Weapon Control, Registration 

at the Hotel’ Venue 
All day 

15.02. 
Weapon Control, Registration 

at the Competition Venue 
07.00 – 08.45 

15.02. Individual Men 09.00 

16.02. Team Men 09.00 

 
 
Delegation 

Genf    

Genève – Belgrad 14.02. 10.50 – 12.50 EZS1491 

Belgrad – Genève  17.02. 09.05 – 11.10 EZS1492 

Zürich    

Zürich – Belgrad 14.02. 12.05 – 13.45 LX 1416 

Belgrad – Zürich 17.02. 09.25 – 11.25 LX 1413 
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Hotel 
Villa Breg 
Goranska bb 
26300 Vršac 
 

Single Room 
130 € p.p. 

Double Room 
88 € p.p. 

• Weapon control will be held in the Hotels on Friday 14.02.2025 (schedule will be published 
in the hotel lobbies day before) and in the venue on 15.02.2025 from 07:00 to 11:00. 

14.02. – 17.02. 

Single Room Vivian Garnier Single Room Guillaume Le Gouare 

Single Room Michel Bossart Single Room Nadia Rognon 

Double Room Juliano Squieri 
Gianluca Wicht 

Double Room Paul Pfeifer 
Maurice Stäheli 

Double Room 
Aurélien Favre 
Leopold Von Schönborn Double Room 

Samuel Charbonnet 
Arthur Favre 

Double Room 
Pavlo Borer 
Louis Regnat Double Room 

Eric Ischi 
Riccardo Tomasin 

 
Dinner 

Villa Breg 
Goranska bb 
26300 Vršac 
 
 
Transport 

Cost  90 € 
Flights  14.02. 10.50 – 12.50 EZS1491 

14.02. 12.05 – 13.45 LX 1416 
17.02. 09.05 – 11.10 EZS1492 
17.02. 09.25 – 11.25 LX 1413 
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